15-02-2024 05:08:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois as quadras estão em situação bastante precárias, várias rachaduras e buracos, sem
nenhum tipo de sinalização, o que coloca em risco a segurança dos alunos e profissionais da educação da referida
Escola.

Solicitação de reforma e pintura das quadras da Escola Municipal Leôncio do Carmo Chaves, solicita-se
também que seja feita a reposição das cestas para o basquete e traves de gol.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

RUA DO ENGENHEIRO, 416, PLANALTO, 38.413-165, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO DE QUADRA Nº 9967/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total